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SerLes
Mantova 125 - Pre Qualifiche
Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Miglior T. Diff. Primo Diff. Primo
Po. 1 - # 532 VALSECCHI M. - KTM 1.52.270 Po.5-#330GIMM D. - Yamaha +01.338 Po.9-#44 RAZZINIP. - Yamaha +02.917
1 1:53.342 15:29:07.159 1 1:55.575 15:29:10.972 1 1:56.908 15:29:16.236
2 2:07.165 15:31:14.324 2 3:50.673 15:33:01.645 2 2:26.360 15:31:42.596
3 1:52.724 15:33:07.048 3 1:53.608 15:34:55.253 3 2:02.414 15:33:45.010
4 4:27.856 15:37:34.904 4 2:21.587 15:37:16.840 4 1:55.187 15:35:40.197
5 1:52.270 15:39:27.174 5 1:54.701 15:39:11.541 5 4:00.511 15:39:40.708
6 3:03.901 15:42:31.075 6 4:09.754 15:43:21.295 6 1:55.511 15:41:36.219
7 2:23.804 15:44:54.879 7 1:56.327 15:45:17.622 7 2:59.214 15:44:35.433
8 2:02.556 1546557435 b0 643 TUANIF. - Husqvarna fEffZg"S 8 1:55.386 15:46:30.819
Po. 2 - # 223 BONACORSI A. - KTM A 1 1:55.047 15:29:05.108  Po. 10 - # 707 BERTIN R. - KTM A
1 2:08.734 15:30:54.938 2 2:11.981 15:31:17.089 1 1:57.293 15:29:55.049
2 1:54.944 15:32:49.882 3 1:53.979 15:33:11.068 2 2:44.510 15:32:39.559
3 2:21.747 15:35:11.629 4 2:51.998 15:36:03.066 3 1:55.211 15:34:34.770
4 2:01.460 15:37:13.089 5 1:53.730 15:37:56.796 4 3:50.366 15:38:25.136
5 1:52.920 15:39:06.009 6 2:32.606 15:40:29.402 5 1:56.566 15:40:21.702
6 1:53.067 15:40:59.076 7 1:54.341 15:42:23.743 6 1:56.931 15:42:18.633
7 4:48.748 15:45:47.824 8 2:36.620 15:45:00.363 7 2:44.994 15:45:03.627
Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 3 - #22 GIUZIO R. - KTM +00809 Po.7-#420ROSSIA. -KTM +01.492 Po.11-#938 BICALHO SALAR. - KTM +02.974
1 1:55.088 15:29:39.448 1 1:55.738 15:29:16.826 1 1:58.162 15:30:29.988
2 1:56.339 15:31:35.787 2 2:43.569 15:32:00.395 2 2:16.210 15:32:46.198
3 2:11.748 15:33:47.535 3 1:57.103 15:33:57.498 3 3:10.570 15:35:56.768
4 1:53.400 15:35:40.935 4 1:54.819 15:35:52.317 4 1:55.244 15:37:52.012
5 2:23.766 15:38:04.701 5 2:55.134 15:38:47.451 5 2:32.332 15:40:24.344
6 2:01.407 15:40:06.108 6 2:04.793 15:40:52.244 6 1:56.541 15:42:20.885
7 2:10.281 15:42:16.389 7 1:55.987 15:42:48.231 7 2:42.133 15:45:03.018
8 2.07.484 15:44:23.873 8 1:50.873 15:44:48.104 b0 4o 4300 BOSIO G. - Husquarna fg;’{,‘sm;
9 1:53.079 15:46:16.952 9 1:53.762 15:46:41.866 1 1:56.932 15:29:21.293
Po. 4 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna Jooges  Po. 8- #270 BARBAGLIA E. - Husqvarna Jore 2 2:10.853 15:31:32.146
1 1:53.573 15:28:55.884 1 1:54.963 15:29:12.007 3 2:07.224 15:33:39.370
2 3.42.433 15:32:38.317 2 3.19.267 15:32:31.274 a4 1:55.322 15:35:34.692
3 2:11.309 15:34:49.626 3 2:20.057 15:34:51.331 5 2:20.009 15:37:54.701
4 1:53.124 15:36:42.750 4 1:54.024 15:36:45.355 6 2:09.955 15:40:04.656
5 3:58.491 15:40:41.241 5 3:35.945 15:40:21.300 7 2:06.494 15:42:11.150
6 2:04.633 15:42:45.874 6 2:12.071 15:42:33.371 8 1:55.889 15:44:07.039
7 1:53.483 15:44:39.357 7 2:22.847 15:44:56.218 9 2:20.998 15:46:28.037
8 2:33.766 15:47:13.123 8 1:54.196 15:46:50.414
Fastest lap: 1:52.270
Offcial Partner Offcial Supplier ————— Motorcycle Partner: Sponsored by
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Mantova 125 - Pre Qualifiche
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 304 MAZZANTINI T. - KTM A 5 2:26.115 15:38:11.038  pg. 2. # 212 ZAMPINO D. - KTM S
1 1.58.831 15:30:35.550 6 2:02.799 15:40:13.837 1 1.57.477 15:29:23.855
2 2:53.458 15:33:29.008 7 1:58.537 15:42:12.374 2 3:55.567 15:33:19.422
3 1:55.654 15:35:24.662 8 3:00.464 15:45:12.838 3 1.57.349 15:35:16.771
4 5:05.623 15:40:30.285  po, 18 - # 319 ZANGARI G. - KTM Lo ons 4 4:07.586 15:39:24.357
5 2:20.385 15:42:50.670 1 1:56.211 15:30:05.693 5 1:57.313 15:41:21.670
6 2:31.021 15:45:21.691 2 1:58.201 15:32:03.894 6 5.51.374 15:44:13.044
Po. 14 - # 29 FACCA A. - KTM A 3 6:01.907 15:38:05.801 7 1:57.080 15:46:10.124
1 2:15.007 15:30:44.437 4 2:01.787 15:40:07.588  po_ 23 - # 399 LADINI A. - KTM fi(f)-f‘,:'éi?:
2 1:55.962 15:32:40.399 5 1:59.025 15:42:06.613 1 2:03.011 15:29:53.723
3 3:23.967 15:36:04.366 P, 19 - # 146 CINEROLI M. - KTM AR 2 1:57.678 15:31:51.401
4 1:56.469 15:38:00.835 1 2:16.040 15:30:19.795 3 1:58.731 15:33:50.132
5 2:19.116 15:40:19.951 2 1:58.726 15:32:18.521 4 3:27.293 15:37:17.425
6 1:57.039 15:42:16.990 3 3:28.896 15:35:47.417 5 1:57.144 15:39:14.569
7 2:11.237 15:44:28.227 4 1:58.074 15:37:45.491 6 1:59.158 15:41:13.727
8 1:55.727 15:46:23.954 5 2:24.606 15:40:10.097 7 1:58.284 15:43:12.011
Po. 15 - # 23 SARASSO T. - KTM A 6 1:57.393 15:42:07.490 8 2:11.332 15:45:23.343
1 2:07.624 15:30:59.845 7 2:29.596 15:44:37.086  po, 24 # 30 ARANGIO FEBBO G. - Husquarn oy gos
2 1:55.752 15:32:55.597 8 1:56.568 15:46:33.654 1 1:57.168 15:29:18.860
3 4:43.094 15:37:38.691  po, 20 - # 517 CASPANI P. - KTM Joas 2 3:13.379 15:32:32.239
4 1:56.647 15:39:35.338 1 3:12.511 15:31:30.236 3 1:57.223 15:34:29.462
5 1:56.568 15:41:31.906 2 1:59.504 15:33:29.740 4 4:18.871 15:38:48.333
6 3:55.629 15:45:27.535 3 3:11.340 15:36:41.080 5 2:05.269 15:40:53.602
Po. 16 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna o cee 4 1:56.993 15:38:38.073 6 1:58.193 15:42:51.795
1 1:59.383 15:29:27.942 5 2:27.017 15:41:05.090 7 3:48.583 15:46:40.378
2 2:18.634 15:31:46.576 6 2:10.868 15:43:15.958  pg 25 # 6 DI CRESCENZO G. - KTM N ';f;’gsm;
3 1.56.383 15:33:42.959 7 1:58.766 15:45:14.724 1 2:08.887 15:30:57.045
4 4:05.939 15:37:48.898  po, 21 - # 669 RUFFINI L. - KTM AR 2 1:57.607 15:32:54.652
5 1:55.939 15:39:44.837 1 1:59.119 15:29:26.171 3 2:19.542 15:35:14.194
6 2:17.180 15:42:02.017 2 2:29.766 15:31:55.937 4 2:12.832 15:37:27.026
7 1:55.960 15:43:57.977 3 1:58.691 15:33:54.628 5 1:58.719 15:39:25.745
Po. 17 - # 17 BOSI G. - Yamaha Lo son 4 2:35.035 15:36:29.663 6 3:21.369 15:42:47.114
1 1:58.540 15:29:20.674 5 2:05.198 15:38:34.861 7 1:57.327 15:44:44.441
2 1:57.929 15:31:18.603 6 1:57.218 15:40:32.079 8 2:33.600 15:47:18.041
3 2:30.156 15:33:48.759 7 2:33.276 15:43:05.355
4 1:56.164 15:35:44.923 8 1:57.056 15:45:02.411
Fastest lap: 1:52.270
Offical Partner. Official Supplier  —————— Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes I779I77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 26 - # 16 CASSIBBA G. - Husqvarna Jor 2 2:02.906 15:31:49.824
1 1:57.650 15:29:15.674 3 1:59.783 15:33:49.607
2 2:47.737 15:32:03.411 4 3:28.427 15:37:18.034
3 1:58.640 15:34:02.051 5 2:01.082 15:39:19.116
4 2:12.540 15:36:14.591 6 2:33.275 15:41:52.391
5 2:08.981 15:38:23.572 7 2:02.262 15:43:54.653
6 2:48.425 15:41:11.997 8 2:26.390 15:46:21.043
7 2:13.138 15:43:25.135  po, 31 - # 102 DE RISI E. - Husqvarna L0760
i 1:59.090 15:45:24.225 1 1:59.860 15:20:31.742

Po. 27 - # 111 TURAGLIO N. - KTM S 2 2:01.248 15:31:32.990
1 1:59.565 15:29:47.578 3 4:35.822 15:36:08.812
2 2:20.668 15:32:08.246 4 2:36.741 15:38:45.553
3 1:58.412 15:34:06.658 5 2:00.371 15:40:45.924
4 3:36.637 15:37:43.295 6 3:28.706 15:44:14.630
5 1:58.728 15:39:42.023 7 2:00.444 15:46:15.074
6 2:29.918 15:42:11.941  po, 32 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM Jor e
7 2:26.856 15:44:38.797 1 221540 15:30:13.663
i 1:59.673 15:46:38.470 2 2:03.000 15:32:16.663

Po. 28 - # 192 AUER T. - Husquarna Do o 3 2:35.440 15:34:52.103
1 1:58.620 15:30:00.944 4 2:00.066 15:36:52.169
2 2:33.936 15:32:34.880 5 4:03.484 15:40:55.653
3 1:58.990 15:34:33.870 6 2:01.314 15:42:56.967
4 3:17.137 15:37:51.007 7 2:17.140 15:45:14.107
5 2:15.988 15:40:06.995
6 2:47.052 15:42:54.047
7 2:26.152 15:45:20.199

Po. 29 - # 666 NEBBIA G. - Husqvarna fgfep;;;
1 2:27.675 15:30:01.913
2 4:03.475 15:34:05.738
3 1:59.069 15:36:04.807
4 2:38.818 15:38:43.625
5 1:59.414 15:40:43.039
6 2:42.970 15:43:26.009
7 1:59.615 15:45:25.624

Po. 30 - # 220 FABBRI I. - Yamaha S
1 2:02.007 15:29:46.918

Fastest lap: 1:52.270
Official Partner. Official Supplier  —————— Motorcycle Partner: Sponsored by
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